Press Release
報道各社 御中

令和４年１月１９日

与 謝 野 町

1/1

令和４年１月２３日（日）午後１時３０分から知遊館で予定していました「よさの地域デ

ザイン会議（全体会）」は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から延期することと

いたしましたのでお知らせします。

なお、代替日につきましては決定次第、あらためてお知らせします。

【延期する会議】

１ 日時

令和４年１月２３日（日） 午後１時３０分から３時３０分まで

２ 場所

与謝野町立生涯学習センター知遊館 あじさいホール

３ ファシリテーター

福知山公立大学地域経営学部 准教授 杉岡 秀紀 氏

４ 内容（予定）

・岩滝・野田川・加悦それぞれの成果を共有しよう

・「私の提案」を共有しよう

・町長＋提案者＋参加者のみなさんで対談しよう

・みんなで宣言しよう

問い合わせ先

よさの地域デザイン会議事務局（与謝野町企画財政課）小谷

電 話 ０７７２-４３-９０１５（直通） FAX ０７７２-４６-２８５１

メール kikakuzaisei@town.yosano.lg.jp

よさの地域デザイン会議（全体会）を延期します